ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР
№ УЯ?

О внесении изменений в Постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от
24.08.2021 №865 «Об утверждении порядка
проведения приемки товаров (работ, услуг),
поставляемых (выполняемых, оказываемых) по
государственным (муниципальном) контрактам,
заключенным для нужд Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан, а также отдельных этапов поставки
товара, выполнения работы, оказания услуги,
предусмотренных государственным
(муниципальным) контрактом»

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Приложение №1, утвержденное Постановлением
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан от 24.08.2021 №865 «Об утверждении порядка проведения приемки
товаров (работ, услуг), поставляемых (выполняемых, оказываемых) по
государственным (муниципальным) контрактам, заключенным для нужд
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан, а также отдельных этапов поставки товара, выполнения работы, оказания
услуги, предусмотренных государственным (муниципальным) контрактом» (с
изменениями, внесенными от 24.11.2021 года №1220, от 05.05.2023 года №442),
утвердив состав комиссии согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Нурлатского
муниципального района Республики Т ^ ^ ^ Д Й  https://nurlat.tatarstan.ru/.

Руководитель А.К. Габдуллин

https://nurlat.tatarstan.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан
от 24.08.2021 № 865

Приложение к постановлению
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан
от

СОСТАВ
комиссии по приемке товаров (работ, услуг), поставляемых

(выполняемых, оказываемых) по государственным (муниципальным)
контрактам, заключенным для нужд Исполнительного комитета Нурлатского муниципального

района РТ, а также отдельных этапов поставки товара, выполнения работы, оказания
услуги, предусмотренных государственным (муниципальным)

контрактом

№п/п Роль Должность Фамилия имя отчество
строительство; строительный (технический) контроль; ремонт зданий, сооружений; составление
сметной документации, разработка ПСД; разработка программ комплексного развития города и
района; реализация муниципальных программ дорожных работ; ликвидация
несанкционированных свалок; благоустройство территории города; приведение в нормативное
состояние, техническое перевооружение сетей водоотведения, водоснабжения по улицам города
1 Председатель комиссии Руководитель

Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Габдуллин Асгать
Касымович

2 Заместитель председателе
комиссии

Первый заместитель
руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Г иниятуллин Радик
Г абдуллович

3

Члены комиссии

Заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан
по инфраструктурному
развитию

Бахтияров Илнур
Исламович

4 Заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан
по экономике

Сатдарова Альбина
Равилевна

5 Начальник отдела
строительства
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Белоглазова Ирина
Владимировна

6 Начальник юридического Валиахметова Г улия

отдела Совета Нурлатского
муниципального района
Республики Татарстан

Фаритовна

содержание города в летний и зимний период (зимнее содержание дорог; содержание дорог в
зимний период по улицам, паркам; текущее содержание дорог и тротуаров; текущее содержание
парков и скверов; текущее содержание фонтанов и благоустройство прилегающей территории;
текущее содержание кладбищ; повышение безопасности дорожного движения; выполнение работ
по установке и демонтажу дорожных знаков в городе; ямочный ремонт; валка деревьев на
территории города; демонтаж бесхозных объектов; озеленение территории города; сбор и вывоз
ТКО с территории города; ремонт контейнеров и контейнерных площадок); оказание услуг по
регулярным, внутригородским, маршрутным, пассажирским перевозкам по регулируемым
тарифам, проходящим на территории города Нурлат; услуги связи по передаче данных
видеонаблюдения в городе «Безопасный город»; содержание, техническое обслуживание сетей
уличного освещения и светофоров, расположенных на территории города; выполнение работ по
подготовке к праздничным мероприятиям в городе; строительный (технический) контроль;
составление сметной документации, ликвидация несанкционированных свалок; иные работы,
услуги
1 Председатель комиссии Руководитель

Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Г абдуллин Асгать
Касымович

2 Заместитель председателя
комиссии

Первый заместитель
руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Г иниятуллин Радик
Г абдуллович

3

Члены комиссии

Заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан
по инфраструктурному
развитию

Бахтияров Илнур
Исламович

4 Заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан
по экономике

Сатдарова Альбина
Равилевна

5 Начальник отдела
благоустройства и городского
хозяйства Исполнительного
комитета Нурлатского
муниципального района
Республики Татарстан

Вяткина Оксана
Замировна

6 Начальник юридического
отдела Совета Нурлатского
муниципального района
Республики Татарстан

Валиахметова Гулия
Фаритовна

обеспечение деятельности Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан (техническое обслуживание пожарной сигнализации, комплекса
технических средств охраны (КТС); поставка канцелярских товаров, хозяйственных товаров,
электротехнических товаров, бумаги и т.д.)
1 Председатель комиссии Руководитель

Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального

Г абдуллин Асгать
Касымович

района Республики Татарстан
2 Заместитель председателя

комиссии
Первый заместитель
руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Г иниятуллин
Г абдуллович

эадик

3

Члены комиссии

Заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан
по экономике

Сатдарова Альбина
Равилевна

4 Заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан
по инфраструктурному
развитию

Бахтияров \
Исламович

[лнур

5 Управляющий делами
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Ханеева ]
Юсуфхановна

Залия

6 Начальник юридического
отдела Совета Нурлатского
муниципального района
Республики Татарстан

Валиахметова I
Фаритовна

"улия

содерж ат
муниципа
ЖИВОТНЫХ
Татарстан
автомобщ
по регули

ie сибиреязвенных скотомогильников и биотермических ям на территории Нурлатского
льного района Республики Татарстан; отлов, содержание и регулирование численности

без владельцев с территории Нурлатского муниципального района Республики
оказание услуг по организации транспортного обслуживания населения

[ьным транспортом на пригородных муниципальных маршрутах регулярных перевозок
эуемым тарифам, проходящим на территории Нурлатского муниципального района

1 Председатель комиссии Руководитель
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Габдуллин Асгать
Касымович

2 Заместитель председателя
комиссии

Первый заместитель
руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Гиниятуллин F
Г абдуллович

>адик

3

Члены комиссии

Заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан
по инфраструктурному
развитию

Бахтияров V
Исламович

лнур

4 Заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан
по экономике

Сатдарова Альбина
Равилевна

5 Начальник отдела жилищной
политики и коммунальному
хозяйству Исполнительного

Долгова Наталья
Ивановна

комитета Нурлатского
муниципального района
Республики Татарстан

6 Ведущий специалист отдела
жилищной политики и
коммунальному хозяйству
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Салахова Мадина
Хабибуловна

7 Начальник юридического
отдела Совета Нурлатского
муниципального района
Республики Татарстан

Валиахметова Гулия
Фаритовна

оказание услуг по заправке картриджей, поставка картриджей; ремонт оргтехники; поставка
компьютерной техники, оргтехники; поставка комплектующих и расходных материалов для
оргтехники
1 Председатель комиссии Руководитель

Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Г абдуллин Асгать
Касымович

2 Заместитель председателя
комиссии

Первый заместитель
руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Гиниятуллин Радик
Габдуллович

3

Члены комиссии

Заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан
по инфраструктурному
развитию

Бахтияров Илнур
Исламович

4 Заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан
по экономике

Сатдарова Альбина
Равилевна

5 Начальник отдела
информатизации и
информационной безопасности
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Стрельников Сергей
Александрович

6 Управляющий делами
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Ханеева Ралия
Юсуфхановна

7 Начальник юридического
отдела Совета Нурлатского
муниципального района
Республики Татарстан

Валиахметова Г улия
Фаритовна

закупки для нужд отдела ЗАГС Исполнительного комитета Нурлаткого муниципального района
Республики Татарстан
1 Председатель комиссии Руководитель

Исполнительного комитета
Габдуллин Асгать
Касымович

Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

2 Заместитель председател
комиссии

я Первый заместитель
руководителя
Исполн ительного ком итета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Гиниятуллин Радик
Габдуллович

3

Члены комиссии

Заместитель руководителя по
социальным вопросам
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Медникова Ольга
Владимировна

4 Заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан
по экономике

Сатдарова Альбина
Равилевна

5 Управляющий делами
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Ханеева Ралия
Юсуфхановна

6 Начальник отдела ЗАГС
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Гумерова Лилия
Салиховна

7 Начальник юридического
отдела Совета Нурлатского
муниципального района
Республики Татарстан

Валиахметова Г улия
Фаритовна

закупки для нужд отдела по делам
муниципального района Республики

молодежи и спорту Исполнительного комитета Нурлаткого
Татарстан

1 Председатель комиссии

..

Руководитель
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Г абдуллин Асгать
Касымович

2 Заместитель председател
комиссии

1 Первый заместитель
руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Гиниятуллин Радик
Габдуллович

3

Члены комиссии

Заместитель руководителя по
социальным вопросам
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Медникова Ольга
Владимировна

4 Заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан
по экономике

Сатдарова Альбина
Равилевна

5 Управляющий делами
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Ханеева Ралия
Ю суфхановна

6 Начальник отдела по делам
молодежи и спорту
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Азизова Эльнара
Элмановна

7 Начальник юридического
отдела Совета Нурлатского
муниципального района
Республики Татарстан

Валиахметова Гули
Фаритовна

я

закупки для нужд архивного отдела Исполнительного комитета Нурлаткого муниципального
района Республики Татарстан
1 Председатель комиссии Руководитель

Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Г абдуллин Асгат
Касымович

ь

2 Заместитель председателя
комиссии

Первый заместитель
руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Гиниятуллин Ради
Габдуллович

к

3

Члены комиссии

Заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан
по экономике

Сатдарова Альбин
Равилевна

а

4 Управляющий делами
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Ханеева Рали
Ю суфхановна

я

5 Начальник архивного отдела
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Андарова Лили
Илгизяровна

я

6 Начальник юридического
отдела Совета Нурлатского
муниципального района
Республики Татарстан

Валиахметова Гули
Фаритовна

я

услуги по проведению противоэпидемических мероприятий, осуществляемых в целя:
предупреждения, ограничения распространения и ликвидации инфекционных болезней, в тол
числе на проведение дезинфекции, дезинсекции и дератизации в очагах инфекционные
заболеваний, а также на территориях и в помещениях, где сохраняются условия дл„
возникновения и распространения инфекционных заболеваний

<
\
<
я

1 Председатель комиссии Руководитель
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Г абдуллин Асгат]
Касымович

)

н  < :2 Заместитель председателя
комиссии

Первый заместитель
руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Гиниятуллин Ради1
Габдуллович

3
Члены комиссии

Заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального

Бахтияров Ил ну
Исламович

э

района Республики Татарстан
по инфраструктурному
развитию

4 Заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан
по экономике

Сатдарова Альбин
Равилевна

а

5 Управляющий делами
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Ханеева Рали
Ю суфхановна

а

6 Начальник юридического
отдела Совета Нурлатского
муниципального района
Республики Татарстан

Валиахметова Г ули
Фаритовна

я

5
диспансеризация муниципальных служащих; страхование муниципальных служащих; контракты
заключенные на основании п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ от 05.04.2013 г. -  прямые контракты; иное
1 Председатель комиссии Руководитель

Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Габдуллин Асгат
Касымович

Ь

2 Заместитель председателя
комиссии

Первый заместитель
руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Г иниятуллин Радш
Габдуллович

<

3

Члены комиссии

Заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан
по инфраструктурному
развитию

Бахтияров Илну!
Исламович

Э

4 Заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан
по экономике

Сатдарова Альбин;
Равилевна

1

5 Управляющий делами
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Ханеева Ралш
Ю суфхановна

I

6 Начальник юридического
отдела Совета Нурлатского
муниципального района
Республики Татарстан

Валиахметова Гулю
Фаритовна

1

7 Начальник отдела
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан,
инициировавший закупку (по
согласованию)